
      

 

DZIENNIK URZĘDOWY 
MINISTRA NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO 

 

 

Warszawa, dnia 30 czerwca 2025 r. 

Poz. 43 

 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO1) 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw opracowania założeń do nowego modelu 

ewaluacji jakości działalności naukowej 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 780) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 8 kwietnia 2025 r. w sprawie powołania 

Zespołu do spraw opracowania założeń do nowego modelu ewaluacji jakości działalności naukowej (Dz. Urz. 

Min. Nauk. i Szkol. Wyż. poz. 16 i 29) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Powołuje się, na okres od dnia 8 kwietnia 2025 r. do dnia 30 września 2025 r., Zespół do spraw 

opracowania założeń do nowego modelu ewaluacji jakości działalności naukowej, zwany dalej 

„zespołem”.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 30 czerwca 2025 r. 

Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego: M. Kulasek 

 
1) Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego kieruje działem administracji rządowej – szkolnictwo wyższe i nauka, na podstawie § 1 

ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 stycznia 2025 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Nauki 

i Szkolnictwa Wyższego (Dz. U. poz. 68). 


		2025-06-30T13:16:09+0200




